

Nettrælasten A/S

Østervang 99

7441 Bording

CVR-nummer 37 83 40 25

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30.april 2019

Robin Morrison Brejnholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nettrælasten A/S
Østervang 99
7441 Bording

Telefon: +45 86 86 25 50
Hjemmeside: www.nettraelasten.dk
E-mail: salg@nettraelasten.dk

Bestyrelse

Peder Christian Brejnholt
Lars Lausten
Hannah Morrison Brejnholt Tranberg
Sarah Morrison Brejnholt
Alan Christian Morrison Brejnholt
Brian Hesselvig Ellegaard
Robin Morrison Brejnholt
Jes Kjærsgaard Nielsen
Jesper Høy

Direktion

Brian Hesselvig Ellegaard

Pengeinstitut

Spar Nord, Randers

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive trælasthandel og byggemarkedsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed alt på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, men resultatet er skuffende ifht. tidligere forventninger.

Forventet udvikling

Vi forventer for 2019 en omsætning på samme eller højere niveau som 2018, og med et lidt forbedret resultat.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Resultat for 2018 blev ikke så godt som forventet.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.322.497	4.542
1	Personaleomkostninger	-3.340.361	-3.554
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-258.352	-233
	Andre driftsomkostninger	-22.726	0
	Resultat før finansielle poster	701.058	755
2	Finansielle indtægter	12.983	2
3	Finansielle omkostninger	-106.809	-129
	Resultat før skat	607.233	628
4	Skat af årets resultat	-132.179	-139
	Årets resultat	475.054	489
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Overført resultat	375.054	489
	Resultatdisponering i alt	475.054	489

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.950	735
	Materielle anlægsaktiver	307.950	735
	Deposita	120.000	120
	Finansielle anlægsaktiver	120.000	120
	Anlægsaktiver i alt	427.950	855
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.674.364	4.766
	Varebeholdninger	3.674.364	4.766
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.116.314	2.110
	Tilgodehavende skat	253.793	250
	Andre tilgodehavender	349.892	354
	Periodeafgrænsningsposter	0	21
	Tilgodehavender	2.719.999	2.735
	Likvide beholdninger	273.302	5
	Omsætningsaktiver i alt	6.667.665	7.506
	Aktiver i alt	7.095.616	8.361

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.772.486	1.397
	Foreslået udbytte	100.000	0
5	Egenkapital i alt	2.372.486	1.897
	Hensættelser til udskudt skat	44.322	98
	Hensatte forpligtelser	44.322	98
	Kreditinstitutter	0	1.385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.002.796	3.481
	Gæld til tilknyttede virksomheder	948.155	871
	Gæld til associerede virksomheder	162.011	143
	Anden gæld	565.846	486
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.678.808	6.365
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.723.130	6.464
	Passiver i alt	7.095.616	8.361
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter	2018	2017			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.910.619	3.064		
	Pensioner	325.077	264		
	Andre omkostninger til social sikring	56.075	55		
	Øvrige personaleomkostninger	48.591	171		
	Personaleomkostninger i alt	3.340.361	3.554		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	7		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.237	0		
	Andre finansielle indtægter	7.746	2		
	Finansielle indtægter i alt	12.983	2		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	0	9		
	Andre finansielle omkostninger	106.809	121		
	Finansielle omkostninger i alt	106.809	129		
4	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	186.207	113		
	Regulering af udskudt skat	-54.028	25		
	Skat af årets resultat i alt	132.179	139		
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	1.397	0	1.897
	Årets resultat	0	375	100	475
	Egenkapital ultimo	500	1.772	100	2.372
6	Eventualforpligtelser				
	Selskabet har huslejeoplygtelse vedrørende lejemål, som tidligst kan fraflyttes 1. april 2023. Den samlede huslejeoplygtelse er opgjort til TDKK 1.020.				

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Brejnholt Holding A/S (moderselskab)

XL-Byg Brejnholt Bording A/S (moderselskab)

Øvrige nærtstående parter:

XL-Byg Brejnholt Randers A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Aarhus A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Silkeborg A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Lillebælt A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Vejle A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Nørre Aaby A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Hornsyld-Horsens A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Ry A/S (koncernforbundet selskab)

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i 2018 haft samhandel med nærtstående parter. Samhandlen er foregået på markeds-mæssige vilkår.
